6657fd
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6657 1
LT6657
1.5ppm/°C 漂移、
低噪声、缓冲基准电压源
特点
■ 低漂移
■ A 级：1.5ppm/°C（最大值）

引脚温度（焊接 10 秒）（注释 3） ............ 300°C
引脚配置
订购信息 http://www.linear.com/cn/product/LT6657#orderinfo
管装 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6657AHMS8-1.25#PBF LT6657AHMS8-1.25#TRPBF LTGYR 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657BHMS8-1.25#PBF LT6657BHMS8-1.25#TRPBF LTGYR 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657AHMS8-2.5#PBF LT6657AHMS8-2.5#TRPBF LTGKN 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657BHMS8-2.5#PBF LT6657BHMS8-2.5#TRPBF LTGKN 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657AHMS8-3#PBF LT6657AHMS8-3#TRPBF LTGYG 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657BHMS8-3#PBF LT6657BHMS8-3#TRPBF LTGYG 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657AHMS8-4.096#PBF LT6657AHMS8-4.096#TRPBF LTHCJ 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657BHMS8-4.096#PBF LT6657BHMS8-4.096#TRPBF LTHCJ 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657AHMS8-5#PBF LT6657AHMS8-5#TRPBF LTGYH 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LT6657BHMS8-5#PBF LT6657BHMS8-5#TRPBF LTGYH 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
*温度等级通过运输容器上的标签识别。
有关具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。以 PBF 结尾的器件符合 RoHS 和 WEEE 标准。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/tapeandreel/。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提
供，其带有 #TRMPBF 后缀。
LTC6657
6657fd
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6657 3
提供选项
输出电压 初始准确度 温度系数 订购产品型号** 额定温度范围
1.25V 0.1% 1.5ppm/°C LT6657AHMS8-1.25 –40°C 至 125°C
0.1% 3ppm/°C LT6657BHMS8-1.25 –40°C 至 125°C
2.5V 0.1% 1.5ppm/°C LT6657AHMS8-2.5 –40°C 至 125°C
0.1% 3ppm/°C LT6657BHMS8-2.5 –40°C 至 125°C
3V 0.1% 1.5ppm/°C LT6657AHMS8-3 –40°C 至 125°C
0.1% 3ppm/°C LT6657BHMS8-3 –40°C 至 125°C
4.096V 0.1% 1.5ppm/°C LT6657AHMS8-4.096 –40°C 至 125°C
0.1% 3ppm/°C LT6657BHMS8-4.096 –40°C 至 125°C
5V 0.1% 1.5ppm/°C LT6657AHMS8-5 –40°C 至 125°C
0.1% 3ppm/°C LT6657BHMS8-5 –40°C 至 125°C
** 完整的产品型号列表，请参见订购信息部分。
电气特性  表示规格适用于全部工作温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C。测试条件为 VIN = VOUT + 0.5V，
V
SHDN
 = 1.6V，IOUT = 0，CIN = 0.1µF，COUT = 1µF。除非另有说明，LT6657-1.25 的 V
SHDN
 = 1.45V，CIN = 1µF，COUT = 2.7µF。
参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
输出电压准确度   –0.1 0 0.1 %
输出电压温度系数（注释 4） LT6657A   0.5 1.5 ppm/°C
LT6657B   1 3 ppm/°C
电压调整率（注释 5） VOUT + 0.5V ≤ VIN ≤ 40V   0.2 2 ppm/V
    4 ppm/V
负载调整率（注释 5） IOUT（拉电流）= 10mA   2 6 µV/mA
    10 µV/mA
 IOUT（灌电流）= 10mA   3 8 µV/mA
    15 µV/mA
 分流配置（所有器件，LT6657-1.25 除外）   3 15 µV/mA
 VOUT 短路至 VIN
 ISHUNT 2.5 至 11mA
最小 VIN – VOUT（所有器件，
LT6657-1.25 除外）
VIN – VOUT，
ΔVOUT = 0.1%
IOUT = 0mA   20 50 mV
    70 mV
 IOUT（拉电流）= 1mA   65 100 mV
    140 mV
 IOUT（拉电流）= 10mA   330 450 mV
    500 mV
 IOUT（灌电流）= 10mA   –230 –150 mV
    –50 mV
LT6657-1.25V VIN – VOUT，
ΔVOUT = 0.1%
IOUT = 0mA   120 200 mV
    250 mV
IOUT（拉电流）= 1mA   120 200 mV